
 

 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 240 del 30 Dicembre 2010; 

Visto lo Statuto dell’Università di Roma – Sapienza, relativamente alle rappresentanze della Giunta 

di Facoltà; 

Visto il Vigente Regolamento di Facoltà, emanato con il Disposizione del Preside n.16/2023 prot. 

114 del 24 Gennaio 2023 e in particolare l’art. 9 – Composizione e funzionamento della Giunta di 

Facoltà; 

Considerata la necessità di procedere con la nuova composizione della Giunta di Facoltà per il 

triennio 2023/2024 – 2025/2026, ad eccezione della rappresentanza studentesca; 

Visto il Decreto di costituzione del seggio elettorale per le operazioni di voto dei rappresentanti del 

Dipartimento Metodi e modelli per l’economia territorio e la finanza da eleggere nella Giunta della 

Facoltà di Economia per il triennio accademico, programmate per il 7 novembre 2023;  

 

DISPONE 

la nomina della Commissione elettorale per l’elezione dei rappresentati in Giunta di Facoltà di un 

Professore Ordinario, due Professori Associati, due Ricercatori, per il triennio accademico 

2023/2024 -2025/2026, nella seguente composizione: 

prof. Andrea Tancredi 

prof.ssa Giuseppina Guagnano  

prof. Domenico Vitale 

dott. Rinaldo Coluccio 

        Il Direttore del Dipartimento 
                Prof. Giorgio Alleva  


